第 33回 中国四国 IVR研究会 議事録

日時：令和元年 11月 23日(土曜日) 8：30-9：00

場所：岡山大学鹿田キャンパス 記念会館 ２F 会議室

参加者：出席者 29名、委任状 22名、欠席者 5名で世話人会は成立した。

・当番世話人（川崎医科大学 玉田勉教授）の挨拶

・前回議事録の確認

議事

1. 次回（第 34回）当番世話人、開催日時の決定

前回世話人会で岡山大学（金澤右教授）に決定していたが、再度確認をした。

次回の開催日時・場所：2020年 10月 9日(金)～10日(土)

岡山大学 Junko Fukutake Hall

金澤先生からの挨拶

2. 次々回（第 35回）当番世話人施設の決定

→広島大学

次次々回（第 36回）当番世話人施設の決定

  →香川大学

3. 新世話人の了承・推薦、世話人辞退

・世話人辞退

山口大学 加藤 雅俊 先生（転勤に伴い）

住友別子病院 内ノ村 聡 先生

→辞退が承認された

 ・新世話人推薦

香川大学医学部 則兼 敬志 先生

  住友別子病院 井石 龍比古 先生

徳島赤十字病院 木下 光博 先生

→新世話人として承認された

報告・確認事項

1. 会計報告

金澤教授により監査報告

2. その他

第 33回中国四国 IVR研究会より日本 IVR学会指導医講習会を開始したことを報告